市人社局关于 2024 年“政府开放日·

工伤预防宣传”活动公告

为进一步提升政务公开工作水平，切实保障人民群众的

知情权、参与权和监督权，提高企业和职工的工伤保险预防

认识和自我保护意识，有效防范各类工伤事故和减少职业伤

害，四平市人力资源和社会保障局拟于 6 月 28 日开展“政

府开放日·工伤预防宣传”活动，现将有关事项公告如下：

一、活动时间

6 月 28 日（星期五）

二、活动地点

本市相关企业

三、活动安排

（一）讲解工伤保险相关法律法规。

（二）讲解工伤预防知识。

（三）宣传安全生产知识。

（四）解答企业和职工关于工伤保险的热点问题。

四平市人力资源和社会保障局

2024 年 6 月 11 日